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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Nødager Invest ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolind, den       /      2018 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Svend Hougaard Jensen 
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Til kapitalejerne i Nødager Invest ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nødager Invest ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 
30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den       /        2018 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
FQ

1E
-X

8P
KX

-Z
X2

3B
-L

U
YB

A-
EO

EM
A-

ZC
2L

7



 Selskabsoplysninger 
  
  
 

 6 

Selskabet  Nødager Invest ApS 
Kelstrupvej 9 
8560  Kolind 

  
  Telefon: 86 39 18 46    
    
  CVR-nr: 10 02 24 79 
  Stiftet: 31. december 1985 
  Hjemsted: Syddjurs 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion  Svend Hougaard Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret. Der har således kun været formueforvaltning af 
selskabets værdipapirer.  
 
Selskabets  resultatopgørelse for indeværende år et resultat på kr. -12.580. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Nødager Invest ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler mv.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

17 år  0 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2017/18 2016/17 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   -15.211 -19.776 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -189 -2.177 
     

 DRIFTSRESULTAT   -15.400 -21.953 
   

   Andre finansielle indtægter  2.820 34.755 

   Andre finansielle omkostninger  0 -84 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -12.580 12.718 
     

 ÅRETS RESULTAT   -12.580 12.718 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -12.580 12.718 
     

 DISPONERET I ALT   -12.580 12.718 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2018 2017 
Note     
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   Grunde og bygninger  107.670 107.859 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver   107.670 107.859 
     

   ANLÆGSAKTIVER   107.670 107.859 
     

   

   Selskabsskat  1.983 4.742 
     

 Tilgodehavender   1.983 4.742 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  803.903 801.095 
     

 Værdipapirer og kapitalandele   803.903 801.095 
     

   Likvide beholdninger   30.648 43.088 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   836.534 848.925 
     

   

 AKTIVER   944.204 956.784 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2018 2017 
Note     
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 
   Overført resultat  734.454 747.034 
     

 1 EGENKAPITAL   934.454 947.034 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.750 9.750 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   9.750 9.750 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   9.750 9.750 
     

   

 PASSIVER  944.204 956.784 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2017 ponering 30/6 2018 
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 1 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  200.000 0 200.000 
 Overført resultat  747.034 -12.580 734.454 
       

 947.034 -12.580 934.454 
       

   

   
   
   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
FQ

1E
-X

8P
KX

-Z
X2

3B
-L

U
YB

A-
EO

EM
A-

ZC
2L

7



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Hougaard
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-794033624999
IP: 109.59.xxx.xxx
2018-11-15 13:52:17Z

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 94.203.xxx.xxx
2018-11-15 13:56:19Z

Svend Hougaard
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-794033624999
IP: 109.59.xxx.xxx
2018-11-15 18:24:08Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
FQ

1E
-X

8P
KX

-Z
X2

3B
-L

U
YB

A-
EO

EM
A-

ZC
2L

7



  
 
 
 
 
 
 7C4on3+XQxatSvkyc1IgK9vCx9fEubHpbz5ki7Zs0lw=


 
nywN9LQkYHknRZN/qmVzyHcLtO984faWxy+Su7U/fUv3aeI/OsJlyElY0+1FkcUDhrXe1Cz10eSq
mzxk41hEQiEQeqezfMbxsr10ViB9zL6i/tXrJspUiPVm7y9IgkNQC/nEg3XsEN/c7MY3KYkWhE68
k2bt/iO2s8vi2w7UlpYAso6bgz2DX/Zd7V8Z1cIV5Sqo5JwdljFSdJNWsCmYzIjCN0gQOhuskdrO
PXgz42QbvXD6OpxTU3b5efgxv/D7ucEU2YRDYQfPTG0EpEYsFal/mSX2xc1xRAADpVnFwKRK4SfS
k0nHn+6xMGlbIcQ8Tqmnw8zf+kbpPwnrY5n1QQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MjY3NTY2NQ==
  document_digests 
  _challenge QjZGRUctMEJFUFotNEo1WTYtNkRJTUUtN0tPU0otMktaQk8=
  TimeStamp MjAxOC0xMS0xNSAxMzo1MDo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2wBtczkuEcnQFyKEivcPK/CkH94WiOukSfPeMsjAxJE=


 
IyTEG+2c7xBe5jhoykbcNeIqZatCQOm9xej5dQJ4BU6h2w5VjzaOLF4Gj54g03jQEDcZ6syyfqiC
uU44c+JFNqTKNOcGTGbNb582/GvTlNmJWqioh0aaDwblPLjp16GbojVBeyIEfkY9ioREVwn91LU9
pVOEYFXtmCx0RCztNuVNKJmqwZx+w8bevS3XI/8XSJjuDqSnfdTtHQEu0mZdqLuaxBr/+/CZmhfP
5QRmFWrotPTrQbSI3LkWE2ftljRqkodFx3VZ04FxbzLazBUax7P0L/rGupKEIsy2CKYya0w0PNzM
ZQI7saPpVxKk/x5eqow2B03bdKznjRp6hk6VCg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjY3NTY3Mg==
  document_digests 
  _challenge MExGWlQtRVQ0WVUtRFU4QkstV1ozU0QtNkFZVTQtUFdKWko=
  TimeStamp MjAxOC0xMS0xNSAxMzo1NTo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 avVfnlPJLrxfdJqPX3jSIlq4fP8aYc87dUjLviVTs68=


 
H95aC+SIIHWZMYOk+TZ9BiTlX8v+DRGtHRRYSUS4Vg0lkeY65dU/ctAQ94ZQTezSEJP+X2EntmP6
Ucf77BbiFI7/GeEd4wY0WgtHZsWdMwDh/UGFaRKgDVhDjlcp0W8NDXU3GxhEroa5zi1xA03gWrxK
gNzEFscgQMTmcz/Vw6Kn3RPnmJF0VP4/VIH6gtHw39iXffOxZycNZMMKMjR0ksxEW+Mv8rK3gz5+
I8+FAqhjlHpqNf5u7GsvPp/sx8L8zmzD7XhyotRHadhSBhAkd69+NR/Na9pUefsMmUVJzLD0tQTU
liZFRY7a3HBWvor1jMX87qzzc1/qASkQSwkocQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MjY3NTY2NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiU0ZRMUUtWDhQS1gtWlgyM0ItTFVZQkEtRU9FTUEtWkMyTDciLCJkaWdlc3QiOiI2MWM2M2NmYmNhYzE3YTk0NjkwYjY5ODgxM2I3Yzg4YzM2ZTNhMDlmYzEzZjM1NTliYWJjMDQ0ZWZkNmI2NmZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0hWNkEtR1NYWUQtNTRFVTYtNjhPNjAtVTg1QVEtVk1aUUc=
  TimeStamp MjAxOC0xMS0xNSAxODoyMjo1MCswMDAw
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